
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Θεοπίστη Κανονίδου

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 10655/2020

Αθήνα, 11/03/2020

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 121ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου Αθηνών της 11/03/2020

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Διάφορα Θέματα

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΣΥΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Θέμα : Έγκριση σύναψης σύμβασης

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ, 

Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις 

για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. το άρθρο 20 παρ. 4 του ν. 4653/2020 «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης. Ειδικοί 

Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, Ερευνητικών και 

Τεχνολογικών Φορέων και άλλες διατάξεις»

3. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλιών Έρευνας του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστήμιου Αθηνών και των σχετικών κανονιστικών πράξεων 

του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού 

Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας.

4. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 009358/2020 έγγραφο του κου. Νικόλαου Σύψα , Καθηγητή του ΕΚΠΑ

αποφασίζει

Α) την έγκριση σύναψης σύμβασης με τα κάτωθι στοιχεία :

Αντικείμενο Σύμβασης: Διεξαγωγή Μελέτης με τίτλο «Effects of an Antimicrobial Stewardship Program 

on the prevalence of multidrug-resistant gram-negative pathogens, in an area of high consumption 

antibiotics and high resistance rates»

Συμβαλλόμενο Μέρος: Merck Sharp& Dohme ΑΦΒΕΕ

Επιστημονικός Υπεύθυνος: ΣΥΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Διάρκεια σύμβασης: 25 μήνες από την ημερομηνία  υπογραφής             

Συνολικός Προϋπολογισμός σύμβασης:  60.660 € πλέον ΦΠΑ 

και

Γ) την υπογραφή της από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ...

ΑΔΑ: Ω8ΕΩ46ΨΖ2Ν-71Κ



Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: Ω8ΕΩ46ΨΖ2Ν-71Κ


		2020-03-17T13:09:36+0200
	Athens




